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Wrocław, 25.05.2023r. 
 
 

 

Wyjaśnienie nr 1 do SWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 23/SMED/DCZP/2023/P 
 

dot. ,,Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych ,,DCZP” sp. z o.o.” 

 
 

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 

 
 
 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy: Zadanie nr 3,  poz. 4 
Prosimy o dookreślenie czy Zamawiający ma na myśli złącze Transition Connector to EnLock/Funnel Tube 
przeznaczone do połączenia zestawu do podaży dojelitowej z końcówką ENFit z żeńskimi łącznikami typu 
Oral/ENLock lub z miękkim lejkiem zgłębnika dojelitowego? Czy złącze Transition Connector to Oral/Luer 
Syringe przeznaczone do połączenia męskiej końcówki typu Oral/Luer ze zgłębnikiem dojelitowym ENFit? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Pozycja nr 4 w zadaniu nr 3 ma być kompatybilna z pozycją 3 i 5.  
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy: Zadanie nr  3, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę opakowania handlowego zawierającego 30 sztuk produktu? Produkt 
jest dostępny wyłącznie w opakowaniu handlowym zawierającym 30 sztuk. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 3 
Czy Zamawiający o wykreślenie z pakietu 3 pozycja 3 zgłębnika w rozmiarze 14/110 i utworzenie oddzielnej 
pozycji zawierającej ten rozmiar zgłębnika. Zwiększy to konkurencyjność prowadzonego postępowania 
umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty 
spełniającej wymogi SIWZ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy: Zadanie nr 3, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pozycji 3 zgłębnika w rozmiarze 14/110 i dopuści do wyceny 
zgłębnik z prowadnicą oraz łącznikiem - do żywienia dożołądkowego z dodatkowym portem do odbarczania 
żołądka? Zgłębnik wykonany z miękkiego poliuretanu, elementy zgłębnika nie zawierają DEHP i lateksu, 
przewód posiada centymetrową podziałkę, co ułatwia mierzenie głębokości wprowadzania zgłębnika oraz linie 
kontrastujące w promieniach RTG; produkt sterylny; prowadnica umożliwiająca wprowadzenie zgłębnika do 
przewodu pokarmowego; końcówka zgłebnika z czterema bocznymi otworami oraz otworem kończącym 



przewód zgłębnika; oznaczony znakiem CE; sterylizowany tlenkiem etylenu; Port żywieniowy z łącznikiem 
umożliwiający połączenie z zestawem do żywienia lub/i strzykawką. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o 
podanie ilości produktu do wyceny. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy 
je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 
 


